
Altium International s.r.o.
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9

info@hpst.cz
www.hpst.cz
eshop.hpst.cz

Přihlaste se k newsletteru
Zajímavé informace 
z našeho oboru

Spotřební materiál a laboratorní vybavení 

Vzorkovací pumpička Gilian® GilAir® Plus kombinuje 
uživatelsky přívětivé funkce a design s maximálním 
výkonem, všestranností a snadným použitím pro 
spolehlivé vzorkování dat.

Klíčové vlastnosti:
• Technologie QuadModeTM Air Sampling: vzorkování za 
konstantního tlaku a konstantního průtoku v oblastech 
vysokých průtoků (450 - 5 100 ml/min) i vzorkování za konstantního 
tlaku a konstantního průtoku v oblastech nízkých průtoků (20 - 499 ml/min) 
pomocí jediného čerpadla bez použití externích adaptérů.
• Volitelný automatický restart po nastalé chybě pro zajištění 
integrity vzorku
• Standardní korekce teploty a tlaku (model STP)
• Kompaktní a lehký design (o třetinu menší než tradiční čerpadla, 581 g) 
• Doba běhu – 8 h, doba nabíjení 3.5 h
• Hodiny v reálném čase se záznamem dat (až 16 událostí)
• Schopnost práce při vysokém zpětném tlaku
• Funkce SmartCalTM pro automatickou kalibraci čerpadla
• Model s Bluetooth® s dosahem až 5 m
• Volitelná dokovací stanice (modely STP a Data Logging): Usnadňuje stahování dat, generování zpráv, 
ovládání pumpičky a automatickou kalibraci.

Model Pouze 
pumpička 

Starter kit 
s jednou 

pumičkou 

Starter kit  
se třemi 

pumičkami 

Starter kit  
se pěti 

pumičkami 
Základní model (Basic) 810-0901-01-R 910-0901-EU-R 910-0907-EU-R 910-0904-EU-R 

Data-logging model 810-0902-01-R 910-0902-EU-R 910-0908-EU-R 910-0905-EU-R 
BT Data-logging model 810-0902-02-R 910-0910-EU-R 910-0914-EU-R 910-0912-EU-R 

STP model 810-0903-01-R 910-0903-EU-R 910-0909-EU-R 910-0906-EU-R 
BT STP model 810-0903-02-R 910-0911-EU-R 910-0915-EU-R 910-0913-EU-R 

 

Jedna odběrová vzorkovací pumpička 
    se všemi potřebnými funkcemi v jednom!!!

Nyní na modely starter kit s jednou pumpičkou 10% SLEVA

Rádi byste si vyzkoušeli pumpičku před její koupí?  Právě pro tyto případy Vám nabízíme zapůjčení 
modelu STP s Bluetooth, PN 910-0911-EU-R. Neváhejte se nám ozvat na info@hpst.cz.

Starter kity obsahují pumpičku, standardní nabíjecí stanici s napájecím adaptérem, držák kazety s �ltrem, hadičky, 
2mm šestihranný klíč, držák hadičky, manuál.

Nabídka platná do 31. 12. 2024



Spotřební materiál a laboratorní vybavení 

Altium International s.r.o.
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9

info@hpst.cz
www.hpst.cz
eshop.hpst.cz

Přihlaste se k newsletteru
Zajímavé informace 
z našeho oboru

Spotřební materiál a laboratorní vybavení 

Potřebujete kalibraci pro Vaši osobní odběrovou pumpičku?
Nově nabízíme Gilian Go-Cal Pro Calibrator s vylepšenými funkcemi!

Jediný přenosný kalibrátor průtoku vzduchu 
s přesností +/- 1% ve všech třech rozsazích průtoku.

• Model pro nízký průtok: 5 - 600 ml/min
• Model pro standardní průtok: 600 - 5000 ml/min
• Model pro vysoký průtok: 4 - 30 l/min
• Lehký, přenosný, nabíjení přes USB-C
• Nabíjení 6 h, NCA baterie
• Doba běhu: 24 h po jednom nabití, až 400 kalibrací
• Snadná obsluha díky velkému barevnému dotykovému LCD displeji
• Protokolování událostí pro integritu dat
• Možnosti komunikace Bluetooth®
• Přizpůsobené kalibrační zprávy a měření
• Ověřeno a certi�kováno jako NIST Traceable laboratoře ISO 17025

*Combo kity obsahují dva vybrané modely, Deluxe kit obsahuje všechny tři modely v přenosném kufříku.
** Všechny sady jsou dodávány s kalibrátorem, základnou nabíječky a zástrčkou, hadičkou. Sady Deluxe 
a Combo se dodávají se stejným složením plus s kufříkem.

Model Model bez kufříku Model s kufříkem 
Nízký průtok (5 - 600 ml/min)  910-1910-EN-R 910-1912-EN-R 
Standardní průtok ( 600 - 5000 ml/min)  910-1920-EN-R 910-1922-EN-R 
Vysoký průtok (4 - 30 l/min) 910-1930-EN-R 910-1932-EN-R 

 

Nabídka platná do 31. 12. 2024


